tionibus pro  ipso  et  sibi  commissis  sollicitudinibus  specialiter   

Item  quia  pro  firmo  speramus  et  credimus  apud  vos  preces  nostras  féli- 
citer exaudiri,  vos  rogamus  ut  quod  de  praemissis  fecerilis.  nobis  per 

vestras  patentes  litteras  remandare  curetis. 

Datum  anno  Domini  M"  CC"  LXX«  secundo,  die  lunae  post  Reminiscere. 
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CCXXXVIl. 

Lettre  de  la  comtesse  de  Flandre  au  pape  pour  le  féliciter  de  son  avènement 

au  trône  pontifical  '. 

Sanctissimo  patri  ac  domino,  divina  providentia  Sacrosanctae  Komanae 

ac  Universalis  Ecclcsiae  summo  pontifici,  ejus  devota  fdia  Margarila, 
Flandriae  et  Haynoniae  comitissa,  devotissinia  pedum  oscula  beatorum. 

Auditis  veslrae  sanctae  promotioiiis  ruinoribus  qui  toti  populo  chris- 
tiano  cedunt  ad  desideratam  laelitiam  et  quibus  rumoribus  ine  audivisse 

non  memini  laetiorcs,  ea  devotione  qua  potui,  gratias  obtuli  Jhesu  Christo 
qui  vestram  sanctam  conversationem  respicicns  et  bonllalem  conspicuam 

suae  Ecclesiae  pastoris  solatio  penilus  desperatae  personam  vestram  digna- 
tus  est  praeficere  ,  et  suae  virtutis  magnitudine  ad  summae  dignitatis 
apicem  sublimare^  et  si  vestris  praedecessoribus  romanis  pontificibus 

placere  studui  juxta  posse,  Sanctitati  Vestrae  cum  onini  reverentia  et  devo- 
tione débita  cupio  peramplius  complacere,  me  et  mea  ad  pedes  Vestrae 

Sanctitatis  offerens  et  ad  vestrum  beneplacitum  ac  praeceptum.  Ad  haec,  si 

plaeet,  negotia  quae  vobis  exponent  procuratores  mei  pro  me  et  pro  meis, 
habere  dignemini  commendata.  Diu  et  prospère  conscrvet  vos  Dominus 
Ecclesiae  sanctae  suae. 

CCXXXVIll. 

Lettre  de  la  comtesse  de  Flandre  an  pape  en  faveur  de  Guillaume 

de  Licques^  chanoine  de  Tèrouanne. 

Cum  VVilielmus  de  Liskes,  canonicus  Morinensis,  qui  de  meis  progenî- 
toribus  traxit  originem  et  suis  servitiis  et  gratiosis  meritis  apud  me  gratum 

•  Cette  lettre  fui  vraisemblablement  adressée  par  la  comtesse  Marguerite  à  Gréîîoire  X. 
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se  rcddidil  et  acceptum,va(lal  ad  Vestrae  Sanclitatis  curiam  proquibusdam 

suis  negoliis  quac  apud  Sanclam  Palcrnilalem  Vestram  rcquirunt  gratiain 
et  favorem,  Sanctitati  Vestrae,  pater  sanctissime,  Immiiiter  supplice  et 
dévote  (juatinus  in  suis  justis  pctitionibus  et  honestis  vos  eidem  amore 
Dei  reddere  dignemini  gratiosuin:  scituri  quod,  prout  communiter  dicitur